各班⾧ ・ 会員様 各位

令和 8 年 2 月吉日

 東船橋自治会 会⾧   武藤 眞佐雄

令和 8 年度東船橋自治会新班⾧の届出について

厳しい寒さが続いておりましたが、日毎に暖かさが増して来るこの頃です。

会員各位には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

歳月の流れは早いもので、令和７年度も間もなく終わりますが、この１年間班⾧さんには何かと大

変お疲れさまでした。また、会員各位におかれましても、当自治会の運営にご協力をいただき、誠にあり

がとうございました。つきましては、新年度を迎えるにあたり、各班で新班⾧さんを選出していただき、４

月から自治会役員として、１年間ご協力をお願いいたします。

また、令和８年度の東船橋自治会総会は５月に開催予定です。詳細が決まり次第新班⾧様にご

案内いたします。なお、お手数をおかけいたしますが、3 月 13 日（金）（厳守）までに新班⾧届出書

を、東船橋自治会館の郵便受けにご投函下さるか、担当役員までご提出か、届出書を写真撮影しメー

ル添付にて送付いただけますようお願いいたします。

東船橋自治会新班⾧届出書

   東船橋自治会 会⾧ 様

    令和 8 年度の班⾧を下記のとおり届出いたします。

   班名            新班⾧氏名                  電話

・スマートフォンの場合

左記二次元バーコードよりアクセス

・PC の場合

下記 URL から東船橋自治会 HP にアクセスし

「HP について」のタブをクリックしてください

https://higafunajichi.net/

切 り 取 り 線